Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina -Municipality of Prishtina

#2805 flﬁm, e 00 WY O

Né bazé té neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03 /L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés”, me 28/15, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, nenit 7 t& Rregullores pér ndarjen e
subvencioneve nga komuna e Prishtinés 01-020/01-194101 e dt. 08.08.2018, Kryetari i
Kryeqytetit sé Prishtinés, merr kété:

VENDIM

1 MIRATOHET Vendimi pér formimin e komisionit pér vlerésimin e projekteve pér
thirrjen publike né fushén e kulturés, pér kategorité: Art vizual-Figurativ, Trashégimi
kulturore dhe turizém, Shoqgéri Kulturore Artistike, Mbéshtetje té organizatave vjetore
dhe operatoréve Kulturoré dhe Botime, pér vitin 2023.

2. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, anétaré té komisionit jané:

Arjona Caraku, Drejtoria e Kulturés;

Bedrije Korca, Ekspert i Jashtém;

Bukurije Demolli, Drejtoria e Kulturés;

Ilire Avdiu, Ekspert i Jashtém;

Eriona Begqiri, Drejtoria e Financave;

Yllka Syla (anétare rezervé), Drejtoria e Kulturés.
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3. Detyrat dhe punét e komisionit t& cekur né pikén 2 t& kétij vendimi, jané t&
pérshkruara né nenin 8 t& Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna e
Prishtinés 01-020/01-194101, mé 08.08.2018.

4. Pér kryerjen e detyrave si né pikén 3 t& kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit

té Kryeqytetit.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET:

- Anétaréve té Komisionit;

- Drejtorisé sé Kulturés;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré dhe
- Né dosje.




